UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2019

V/v chủ trương lập Báo cáo đề

xuất chủ trương đầu tư xây dựng

công trình Xây dựng hệ thống

kênh điều tiết chống thất thoát

nước hồ Mỹ Bình, xã Hoài Phú,

huyện Hoài Nhơn

                         Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của UBND huyện Hoài Nhơn tại Tờ trình số 497/TTr-UBND

ngày 30/9/2019 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

1348/SKHĐT-KTN ngày 30/9/2019 về việc đầu tư xây dựng công trình Xây

dựng hệ thống kênh điều tiết chống thất thoát nước hồ Mỹ Bình, xã Hoài Phú,

huyện Hoài Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho UBND huyện Hoài Nhơn lập Báo cáo đề xuất

chủ trương đầu tư công trình Xây dựng hệ thống kênh điều tiết chống thất thoát

nước hồ Mỹ Bình, xã Hoài Phú, huyện Hoài Nhơn theo quy định của Luật Đầu

tư công như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư đề xuất cụ thể cho UBND tỉnh về nguồn

vốn đầu tư trong giai đoạn lập và trình duyệt Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư

công trình.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-07T11:07:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-07T11:17:56+0700

		2019-10-07T13:33:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-07T15:22:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-07T15:22:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-07T15:22:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!